
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 08 ч 00 м

Дата проведения: 03 марта 2024 г. Окончание гонки: 16 ч 00 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 КТ4 КТ5 Результат
Отставание от 

лидера

1 Черный Сергей 1970 ИЯФ 6 М 1:28:28 2:12:12 3:38:40 4:22:50 5:56:48 6:41:20 0:00:00

2 Вдовенко Ярослав 1977 ЯД 4 М 1:23:23 2:05:05 3:35:40 4:20:49 5:57:35 6:42:57 0:01:37

3 Решетов Александр 1990 Метелица 10 М 1:26:26 2:09:09 3:41:33 4:25:42 6:03:57 6:51:48 0:10:28

4 Пцарев Александр 1980 Сибирь 9 М 1:24:24 2:06:06 3:39:51 4:27:48 6:13:07 7:01:35 0:20:15

5 Вуцан Дмитрий 1985 ЯД 3 М 1:30:30 2:14:14 3:51:52 4:39:06 6:23:09 7:12:32 0:31:12

6 Курносов Михаил 1983 #Свойзабег     5 М 1:35:35 2:22:22 3:58:37 4:47:28 6:36:03 7:27:16 0:45:56

7 Сочиенко Евгений 1975 СШ "Восток" 7 М 1:30:30 2:12:12 3:52:03 4:40:27 6:38:47 7:37:22 0:56:02

8 Ушаков Алексей 1988 Зимние чайники 2 М 1:32:32 2:17:17 3:58:38 4:54:26 6:52:44 7:44:07 1:02:47

9 Фролов Илья 1983 Нет команды 8 М 1:49:49 2:40:40 4:41:27 5:40:51 5:41:39 dnf  

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 КТ4 КТ5 Результат
Отставание от 

лидера

1 Огарко Вера 1988 СпортСоюз 1 Ж 1:36:36 2:28:28 4:19:37 5:08:38 6:57:17 7:49:39 0:00:00

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Новосибирский классический марафон 

Nskiclassic
(Дисциплина: лыжные гонки классическим стилем) 

Дистанция: 105 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 30 м

Дата проведения: 03 марта 2024 г. Окончание гонки: 16 ч 30 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Шестаков Никита 1999 Республика Саха (Якутия) 17 М1_21-29 лет 1:11:01 1:45:09 2:58:15 3:37:12 0:00:00

2 Филиппов Александр 1990 Республика Саха (Якутия) 19 М2_30-39 лет 1:11:00 1:46:36 3:06:14 3:47:32 0:10:20

3 Терехин Николай 1969 Клуб Омич 30 М4_50-59 лет  - 2:00:28 3:29:16 4:13:49 0:36:37

4 Лепнюк Игорь 1964 Тайдон 38 М5_60-69 лет 1:22:51 2:03:25 3:33:52 4:21:17 0:44:05

5 Глазырин Глеб 1981 НГТУ 24 М3_40-49 лет 1:31:26 2:12:21 3:47:44 4:33:04 0:55:52

6 Антонов Борис 1967 Лично 33 М4_50-59 лет 1:30:22 2:16:30 3:56:39 4:44:28 1:07:16

7 Кутергин Сергей 1959 Лично 39 М5_60-69 лет 1:29:45 2:14:58 3:56:03 4:45:03 1:07:51

8 Кузьмичев Виктор 1990 Зимние чайники 18 М2_30-39 лет 1:29:57 2:15:18 3:58:14 4:47:54 1:10:42

9 Филин Роман 1977 Клуб Омич 28 М3_40-49 лет 1:33:02 2:16:27 3:59:08 4:48:25 1:11:13

10 Горбунов Александр 1964 Метелица 37 М5_60-69 лет 1:31:22 2:16:14 4:00:32 4:48:54 1:11:42

11 Истомин Дмитрий 1973 Клуб Омич 29 М4_50-59 лет 1:28:37 2:14:26 4:02:20 4:52:06 1:14:54

12 Чудинов Иван 1967 Лично 34 М4_50-59 лет 1:36:19 2:22:17 4:05:16 4:52:08 1:14:56

13 Ширшов Сергей 1980 Лично 23 М3_40-49 лет 1:32:51 2:18:18 4:00:41 4:52:36 1:15:24

14 Богачев Денис 1982 Метелица 22 М3_40-49 лет  - 2:33:24 4:25:58 5:17:29 1:40:17

15 Скрябин Михаил 1988 СпортСоюз 21 М2_30-39 лет 1:44:39 2:39:42 4:35:13 5:25:56 1:48:44

16 Козлов Владимир 1970 Лично 31 М4_50-59 лет 1:41:49 4:23:56 5:26:01 5:26:42 1:49:30

17 Конганов Валерий 1966 Лично 36 М4_50-59 лет 1:45:49 2:36:57 5:27:41 5:28:12 1:51:00

18 Лотов Константин 1971 ИЯФ 32 М4_50-59 лет 1:41:00 2:32:56 4:34:38 5:32:48 1:55:36

19 Вологин Алексей 1973 Лично 35 М4_50-59 лет 1:46:39 2:37:40 4:43:24 5:37:28 2:00:16

20 Соловьев Дмитрий 1976 Лично 27 М3_40-49 лет 1:39:27 2:31:43 4:37:21 5:38:45 2:01:33

21 Самсонов Денис 1988 Клуб Омич 20 М2_30-39 лет 1:46:09 2:42:16 4:53:22 5:55:54 2:18:42

22 Землянский Илья 1980 ИЯФ-ускорители 25 М3_40-49 лет 1:30:17 2:16:52 2:17:23 dnf  

23 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     26 М3_40-49 лет 1:26:11 2:11:44  - dnf  

24 Дульцев Олег 2000 НГУ     16 М1_21-29 лет 1:27:26 2:13:30  - dnf  

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Дульцева Ольга 1986 Сибирь 41 Ж2_30-39 лет 1:39:22 2:31:04 4:34:10 5:30:21 0:00:00

2 Филимонова Юлия 1988 СпортСоюз 40 Ж2_30-39 лет 1:46:19 2:39:15 4:45:22 5:42:57 0:12:36

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Новосибирский классический марафон 

Nskiclassic
(Дисциплина: лыжные гонки классическим стилем) 

Дистанция: 70 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 30 м

Дата проведения: 03 марта 2024 г. Окончание гонки: 16 ч 30 м

М1 (21 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Шестаков Никита 1999 Республика Саха (Якутия) 17 М1_21-29 лет 1:11:01 1:45:09 2:58:15 3:37:12 0:00:00

2 Дульцев Олег 2000 НГУ     16 М1_21-29 лет 1:27:26 2:13:30  - dnf  

М2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Филиппов Александр 1990 Республика Саха (Якутия) 19 М2_30-39 лет 1:11:00 1:46:36 3:06:14 3:47:32 0:00:00

2 Кузьмичев Виктор 1990 Зимние чайники 18 М2_30-39 лет 1:29:57 2:15:18 3:58:14 4:47:54 1:00:22

3 Скрябин Михаил 1988 СпортСоюз 21 М2_30-39 лет 1:44:39 2:39:42 4:35:13 5:25:56 1:38:24

4 Самсонов Денис 1988 Клуб Омич 20 М2_30-39 лет 1:46:09 2:42:16 4:53:22 5:55:54 2:08:22

М3 (40 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Глазырин Глеб 1981 НГТУ 24 М3_40-49 лет 1:31:26 2:12:21 3:47:44 4:33:04 0:00:00

2 Филин Роман 1977 Клуб Омич 28 М3_40-49 лет 1:33:02 2:16:27 3:59:08 4:48:25 0:15:21

3 Ширшов Сергей 1980 Лично 23 М3_40-49 лет 1:32:51 2:18:18 4:00:41 4:52:36 0:19:32

4 Богачев Денис 1982 Метелица 22 М3_40-49 лет  - 2:33:24 4:25:58 5:17:29 0:44:25

5 Соловьев Дмитрий 1976 Лично 27 М3_40-49 лет 1:39:27 2:31:43 4:37:21 5:38:45 1:05:41

6 Землянский Илья 1980 ИЯФ-ускорители 25 М3_40-49 лет 1:30:17 2:16:52 2:17:23 dnf  

7 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     26 М3_40-49 лет 1:26:11 2:11:44  - dnf  

М4 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Терехин Николай 1969 Клуб Омич 30 М4_50-59 лет  - 2:00:28 3:29:16 4:13:49 0:00:00

2 Антонов Борис 1967 Лично 33 М4_50-59 лет 1:30:22 2:16:30 3:56:39 4:44:28 0:30:39

3 Истомин Дмитрий 1973 Клуб Омич 29 М4_50-59 лет 1:28:37 2:14:26 4:02:20 4:52:06 0:38:17

4 Чудинов Иван 1967 Лично 34 М4_50-59 лет 1:36:19 2:22:17 4:05:16 4:52:08 0:38:19

5 Козлов Владимир 1970 Лично 31 М4_50-59 лет 1:41:49 4:23:56 5:26:01 5:26:42 1:12:53

6 Конганов Валерий 1966 Лично 36 М4_50-59 лет 1:45:49 2:36:57 5:27:41 5:28:12 1:14:23

7 Лотов Константин 1971 ИЯФ 32 М4_50-59 лет 1:41:00 2:32:56 4:34:38 5:32:48 1:18:59

8 Вологин Алексей 1973 Лично 35 М4_50-59 лет 1:46:39 2:37:40 4:43:24 5:37:28 1:23:39

М5 (60 - 69 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Лепнюк Игорь 1964 Тайдон 38 М5_60-69 лет 1:22:51 2:03:25 3:33:52 4:21:17 0:00:00

2 Кутергин Сергей 1959 Лично 39 М5_60-69 лет 1:29:45 2:14:58 3:56:03 4:45:03 0:23:46

3 Горбунов Александр 1964 Метелица 37 М5_60-69 лет 1:31:22 2:16:14 4:00:32 4:48:54 0:27:37

Ж2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Дульцева Ольга 1986 Сибирь 41 Ж2_30-39 лет 1:39:22 2:31:04 4:34:10 5:30:21 0:00:00

2 Филимонова Юлия 1988 СпортСоюз 40 Ж2_30-39 лет 1:46:19 2:39:15 4:45:22 5:42:57 0:12:36

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Новосибирский классический марафон 

Nskiclassic
(Дисциплина: лыжные гонки классическим стилем) 

Дистанция: 70 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 45 м

Дата проведения: 03 марта 2024 г. Окончание гонки: 15 ч 00 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Сидоров Данил 2004 СШОР ЛС 102 ЮМ2_16-20 лет 0:40:25 1:15:07 1:57:26 2:33:01 0:00:00

2 Павлюченко Анатолий 1978 Лично 123 М3_40-49 лет 0:40:31 1:15:10 1:57:27 2:33:20 0:00:19

3 Смирнов Петр 1991 Метелица 107 М2_30-39 лет 0:40:27 1:15:10 1:57:25 2:33:40 0:00:39

4 Ярцев Пётр 1997 СпортСоюз 100 М1_21-29 лет 0:40:28 1:15:09 1:57:27 2:34:05 0:01:04

5 Кирюхин Алексей 2008 Лично 104 ЮМ2_16-20 лет 0:40:47 1:17:14 2:02:04 2:42:19 0:09:18

6 Дульцев Николай 2002 Спортивный резерв 101 М1_21-29 лет 0:41:06 1:17:11 2:03:27 2:46:01 0:13:00

7 Глотов Андрей 1979 Клуб Омич 129 М3_40-49 лет 0:42:47 1:20:07 2:05:44 2:48:05 0:15:04

8 Радочин Захар 2008 Лично 103 ЮМ2_16-20 лет 0:42:34 1:21:03 2:08:37 2:50:58 0:17:57

9 Гашников Александр 1964 Метелица 47 М5_60-69 лет 0:45:08 1:23:54 2:11:52 2:52:59 0:19:58

10 Баженов Валерий 1965 Лично 147 М4_50-59 лет 0:44:57 1:23:52 2:11:42 2:53:02 0:20:01

11 Капитонов Никита 1993 Метелица 117 М2_30-39 лет 0:44:58 1:23:55 2:11:45 2:53:10 0:20:09

12 Блинов Александр 1986 Лично 110 М2_30-39 лет 0:44:43 1:23:52 2:11:44 2:53:43 0:20:42

13 Гришко Дмитрий 1974 Локомотив 136 М4_50-59 лет 0:46:04 1:26:25 2:15:26 2:58:32 0:25:31

14 Черний Валерий 1959 НГТУ 150 М5_60-69 лет 0:47:13 1:27:27 2:16:29 2:59:20 0:26:19

15 Хворостинин Иван 1987 AkademSportLab     112 М2_30-39 лет 0:45:21 1:26:24 2:15:29 2:59:56 0:26:55

16 Коротков Андрей 1981 СпортСоюз 118 М3_40-49 лет 0:45:52 1:26:41 2:17:33 3:02:21 0:29:20

17 Федотов Виктор 1965 Метелица 140 М4_50-59 лет 0:46:35 1:26:47 2:18:19 3:02:48 0:29:47

18 Максимов Дмитрий 1989 SKI INDUSTRY 105 М2_30-39 лет 0:45:03 1:24:57 2:15:52 3:02:57 0:29:56

19 Никонов Антон 1989 Метелица 109 М2_30-39 лет 0:46:34 1:26:45 2:19:15 3:04:24 0:31:23

20 Семенов Станислав 1981 SkiBand     125 М3_40-49 лет 0:49:23 1:29:53 2:21:35 3:06:48 0:33:47

21 Шатров Михаил 1990 Лично 108 М2_30-39 лет  - 1:29:48 2:23:07 3:09:49 0:36:48

22 Матвеев Руслан 1980 NSB Ski Club 128 М3_40-49 лет 0:46:56 1:28:13 2:21:16 3:10:51 0:37:50

23 Плясов Михаил 1969 ИЯФ 141 М4_50-59 лет 0:49:22 1:31:26 2:26:10 3:12:26 0:39:25

24 Каплин Анатолий 1977 SkiBand     122 М3_40-49 лет 0:49:21 1:31:55 2:27:07 3:13:32 0:40:31

25 Крель Дмитрий 1977 Метелица 120 М3_40-49 лет 0:51:41 2:29:42 3:16:18 3:16:49 0:43:48

26 Виктор Газин 1957  Горняк Кузбасс 144 М5_60-69 лет 0:52:01 1:34:24 2:31:12 3:18:39 0:45:38

27 Бобров Сергей 1961 Геология     148 М5_60-69 лет 0:51:43 1:35:36 2:30:27 3:19:30 0:46:29

28 Слива Виталий 1974 Геология     138 М4_50-59 лет 0:53:59 1:39:10 2:38:28 3:26:13 0:53:12

29 Шевель Николай 1965 СпортСоюз 131 М4_50-59 лет 0:52:15 1:37:51 2:38:02 3:26:28 0:53:27

30 Крячков Михаил 1970 Лично 139 М4_50-59 лет 0:53:50 1:39:19 2:38:25 3:26:57 0:53:56

31 Федоров Артем 1973 СпортСоюз 132 М4_50-59 лет 0:53:49 1:39:01 2:39:16 3:29:20 0:56:19

32 Теников Евгений 1968 Геология     135 М4_50-59 лет 0:53:53 1:39:09 2:39:28 3:32:01 0:59:00

33 Зинин Александр 1988 Лыжный инстинкт 114 М2_30-39 лет 0:50:08 1:32:16 2:38:53 3:33:30 1:00:29

34 Щур Алексей 1982 Снежныебарсы     124 М3_40-49 лет 0:55:11 1:42:17 2:43:59 3:34:23 1:01:22

35 Черкасов Павел 1985 ВЛСШЛXaSki     115 М2_30-39 лет 0:59:47 1:47:29 2:47:19 3:36:40 1:03:39

36 Митянин Дмитрий 1978 СпортСоюз 127 М3_40-49 лет 0:56:14 1:44:28 2:45:24 3:37:19 1:04:18

37 Алферьев Игорь 1965 SPORTHOUSE 133 М4_50-59 лет 0:55:33 1:42:39 2:44:35 3:37:58 1:04:57

38 Барков Алексей 1986 Лично 111 М2_30-39 лет 0:55:03 1:42:32 2:45:51 3:38:08 1:05:07

39 Алтынцев Максим 1987 Лично 106 М2_30-39 лет 0:55:25 1:43:47 2:45:23 3:40:03 1:07:02

40 Артеменко Ярослав 1979 Лично 119 М3_40-49 лет 0:56:24 1:44:56 2:48:47 3:42:41 1:09:40

41 Кислов Дмитрий 1979 Снежныебарсы     121 М3_40-49 лет 0:55:03 1:41:47 2:45:19 3:43:52 1:10:51

42 Слепчук Андрей 1981 Лично 126 М3_40-49 лет 0:57:05 1:45:56 2:51:29 3:44:40 1:11:39

43 Козырев Евгений 1991 ИЯФ 116 М2_30-39 лет 0:56:58 1:48:03 2:51:37 3:47:30 1:14:29

44 Чапля Николай 1959 Метелица 143 М5_60-69 лет 1:01:55 1:54:22 3:09:30 4:06:53 1:33:52

45 Димов Сергей 1962 ИЯФ 149 М5_60-69 лет 1:03:55 1:58:52 3:13:55 4:15:46 1:42:45

46 Юрченко Виктор 1965 Метелица 130 М4_50-59 лет 1:08:05 2:04:08 3:29:16 4:26:48 1:53:47

47 Тимиртдинов Юрий 1967 Академ 134 М4_50-59 лет 1:09:51 2:09:45 3:31:08 4:40:18 2:07:17

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Рощупкина Ирина 2001 НГТУ 46 Ж1_21-29 лет 0:51:37 1:36:08 2:30:36 3:18:27 0:00:00

2 Терехина Ирина 1971 Клуб Омич 45 Ж4_45-60 лет 0:54:42 1:42:15 2:43:25 3:34:49 0:16:22

3 Фомина Елизавета 1983 Лыжный инстинкт 52 Ж3_40-44 лет 1:01:34 1:53:56 3:03:47 3:59:56 0:41:29

4 Пушкарь Елена 1979 Лично 48 Ж4_45-60 лет 1:13:52 2:13:24 3:32:42 4:40:28 1:22:01

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Новосибирский классический марафон 

Nskiclassic
(Дисциплина: лыжные гонки классическим стилем) 

Дистанция: 50 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 45 м

Дата проведения: 03 марта 2024 г. Окончание гонки: 15 ч 00 м

ЮМ2 (16 - 20 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Сидоров Данил 2004 СШОР ЛС 102 ЮМ2_16-20 лет 0:40:25 1:15:07 1:57:26 2:33:01 0:00:00

2 Кирюхин Алексей 2008 Лично 104 ЮМ2_16-20 лет 0:40:47 1:17:14 2:02:04 2:42:19 0:09:18

3 Радочин Захар 2008 Лично 103 ЮМ2_16-20 лет 0:42:34 1:21:03 2:08:37 2:50:58 0:17:57

М1 (21 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Ярцев Пётр 1997 СпортСоюз 100 М1_21-29 лет 0:40:28 1:15:09 1:57:27 2:34:05 0:00:00

2 Дульцев Николай 2002 Спортивный резерв 101 М1_21-29 лет 0:41:06 1:17:11 2:03:27 2:46:01 0:11:56

М2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Смирнов Петр 1991 Метелица 107 М2_30-39 лет 0:40:27 1:15:10 1:57:25 2:33:40 0:00:00

2 Капитонов Никита 1993 Метелица 117 М2_30-39 лет 0:44:58 1:23:55 2:11:45 2:53:10 0:19:30

3 Блинов Александр 1986 Лично 110 М2_30-39 лет 0:44:43 1:23:52 2:11:44 2:53:43 0:20:03

4 Хворостинин Иван 1987 AkademSportLab     112 М2_30-39 лет 0:45:21 1:26:24 2:15:29 2:59:56 0:26:16

5 Максимов Дмитрий 1989 SKI INDUSTRY 105 М2_30-39 лет 0:45:03 1:24:57 2:15:52 3:02:57 0:29:17

6 Никонов Антон 1989 Метелица 109 М2_30-39 лет 0:46:34 1:26:45 2:19:15 3:04:24 0:30:44

7 Шатров Михаил 1990 Лично 108 М2_30-39 лет  - 1:29:48 2:23:07 3:09:49 0:36:09

8 Зинин Александр 1988 Лыжный инстинкт 114 М2_30-39 лет 0:50:08 1:32:16 2:38:53 3:33:30 0:59:50

9 Алтынцев Максим 1987 Лично 106 М2_30-39 лет 0:55:25 1:43:47 2:45:23 3:40:03 1:06:23

10 Барков Алексей 1986 Лично 111 М2_30-39 лет 0:55:03 1:42:32 2:45:51 3:38:08 1:04:28

11 Козырев Евгений 1991 ИЯФ 116 М2_30-39 лет 0:56:58 1:48:03 2:51:37 3:47:30 1:13:50

12 Черкасов Павел 1985 ВЛСШЛXaSki     115 М2_30-39 лет 0:59:47 1:47:29 2:47:19 3:36:40 1:03:00

М3 (40 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Павлюченко Анатолий 1978 Лично 123 М3_40-49 лет 0:40:31 1:15:10 1:57:27 2:33:20 0:00:00

2 Глотов Андрей 1979 Клуб Омич 129 М3_40-49 лет 0:42:47 1:20:07 2:05:44 2:48:05 0:14:45

3 Коротков Андрей 1981 СпортСоюз 118 М3_40-49 лет 0:45:52 1:26:41 2:17:33 3:02:21 0:29:01

4 Семенов Станислав 1981 SkiBand     125 М3_40-49 лет 0:49:23 1:29:53 2:21:35 3:06:48 0:33:28

5 Матвеев Руслан 1980 NSB Ski Club 128 М3_40-49 лет 0:46:56 1:28:13 2:21:16 3:10:51 0:37:31

6 Каплин Анатолий 1977 SkiBand     122 М3_40-49 лет 0:49:21 1:31:55 2:27:07 3:13:32 0:40:12

7 Крель Дмитрий 1977 Метелица 120 М3_40-49 лет 0:51:41 2:29:42 3:16:18 3:16:49 0:43:29

8 Щур Алексей 1982 Снежныебарсы     124 М3_40-49 лет 0:55:11 1:42:17 2:43:59 3:34:23 1:01:03

9 Митянин Дмитрий 1978 СпортСоюз 127 М3_40-49 лет 0:56:14 1:44:28 2:45:24 3:37:19 1:03:59

10 Артеменко Ярослав 1979 Лично 119 М3_40-49 лет 0:56:24 1:44:56 2:48:47 3:42:41 1:09:21

11 Кислов Дмитрий 1979 Снежныебарсы     121 М3_40-49 лет 0:55:03 1:41:47 2:45:19 3:43:52 1:10:32

12 Слепчук Андрей 1981 Лично 126 М3_40-49 лет 0:57:05 1:45:56 2:51:29 3:44:40 1:11:20

М4 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Баженов Валерий 1965 Лично 147 М4_50-59 лет 0:44:57 1:23:52 2:11:42 2:53:02 0:00:00

2 Гришко Дмитрий 1974 Локомотив 136 М4_50-59 лет 0:46:04 1:26:25 2:15:26 2:58:32 0:05:30

3 Федотов Виктор 1965 Метелица 140 М4_50-59 лет 0:46:35 1:26:47 2:18:19 3:02:48 0:09:46

4 Плясов Михаил 1969 ИЯФ 141 М4_50-59 лет 0:49:22 1:31:26 2:26:10 3:12:26 0:19:24

5 Слива Виталий 1974 Геология     138 М4_50-59 лет 0:53:59 1:39:10 2:38:28 3:26:13 0:33:11

6 Шевель Николай 1965 СпортСоюз 131 М4_50-59 лет 0:52:15 1:37:51 2:38:02 3:26:28 0:33:26

7 Крячков Михаил 1970 Лично 139 М4_50-59 лет 0:53:50 1:39:19 2:38:25 3:26:57 0:33:55

8 Федоров Артем 1973 СпортСоюз 132 М4_50-59 лет 0:53:49 1:39:01 2:39:16 3:29:20 0:36:18

9 Теников Евгений 1968 Геология     135 М4_50-59 лет 0:53:53 1:39:09 2:39:28 3:32:01 0:38:59

10 Алферьев Игорь 1965 SPORTHOUSE 133 М4_50-59 лет 0:55:33 1:42:39 2:44:35 3:37:58 0:44:56

11 Юрченко Виктор 1965 Метелица 130 М4_50-59 лет 1:08:05 2:04:08 3:29:16 4:26:48 1:33:46

12 Тимиртдинов Юрий 1967 Академ 134 М4_50-59 лет 1:09:51 2:09:45 3:31:08 4:40:18 1:47:16

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Новосибирский классический марафон 

Nskiclassic
(Дисциплина: лыжные гонки классическим стилем) 

Дистанция: 50 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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М5 (60 - 69 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Гашников Александр 1964 Метелица 47 М5_60-69 лет 11:30:08 0:38:46 0:47:58 2:52:59 0:00:00

2 Черний Валерий 1959 НГТУ 150 М5_60-69 лет 11:32:13 0:40:15 0:49:02 2:59:20 0:06:21

3 Виктор Газин 1957  Горняк Кузбасс 144 М5_60-69 лет 11:37:01 0:42:23 0:56:48 3:18:39 0:25:40

4 Бобров Сергей 1961 Геология     148 М5_60-69 лет 11:36:43 0:43:53 0:54:51 3:19:30 0:26:31

5 Чапля Николай 1959 Метелица 143 М5_60-69 лет 11:46:55 0:52:27 1:15:08 4:06:53 1:13:54

6 Димов Сергей 1962 ИЯФ 149 М5_60-69 лет 11:48:55 0:54:57 1:15:03 4:15:46 1:22:47

Ж1 (21 -29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Рощупкина Ирина 2001 НГТУ 46 Ж1_21-29 лет 0:51:37 1:36:08 2:30:36 3:18:27 0:00:00

Ж3 (40 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Фомина Елизавета 1983 Лыжный инстинкт 52 Ж3_40-44 лет 1:01:34 1:53:56 3:03:47 3:59:56 0:00:00

Ж4 (45 - 60  лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 КТ2 КТ3 Результат
Отставание от 

лидера

1 Терехина Ирина 1971 Клуб Омич 45 Ж4_45-60 лет 0:54:42 1:42:15 2:43:25 3:34:49 0:00:00

2 Пушкарь Елена 1979 Лично 48 Ж4_45-60 лет 1:13:52 2:13:24 3:32:42 4:40:28 1:05:39

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 00 м

Дата проведения: 03 марта 2024 г. Окончание гонки: 14 ч 30 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Прокудин Илья 2006 СШОР ЛС 203 ЮМ1_16-18 лет 0:39:45 1:15:14 0:00:00

2 Шевцов Виталий 2007 СШОР ЛС 205 ЮМ1_16-18 лет 0:41:08 1:16:22 0:01:08

3 Сухарев Павел 1980 Снежныебарсы     227 М2_35-49 лет 0:41:09 1:16:23 0:01:09

4 Вяльцев Дмитрий 2008 МБУДО ДЮ(Ф)Ц «Спортивный резерв» 207 ЮМ1_16-18 лет 0:41:43 1:18:05 0:02:51

5 Микаев Никита 2006 СШОР ЛС 204 ЮМ1_16-18 лет 0:41:38 1:18:19 0:03:05

6 Дубровский Вячеслав 2007 СШОР ЛС 206 ЮМ1_16-18 лет 0:41:39 1:19:45 0:04:31

7 Фомин Артур 2007 Спортрезерв 210 ЮМ1_16-18 лет 0:42:35 1:20:40 0:05:26

8 Арышев Алексей 1979 Локомотив 219 М2_35-49 лет 0:43:13 1:21:01 0:05:47

9 Данильченко Евгений 1967 Метелица 246 М3_50-59 лет 0:44:22 1:24:39 0:09:25

10 Немов Александр 2007 Спортрезерв 209 ЮМ1_16-18 лет 0:43:16 1:25:28 0:10:14

11 Чернышков Данил 2008 Спортрезерв 211 ЮМ1_16-18 лет 0:46:31 1:28:52 0:13:38

12 Ворошилов Максим 1979 NSB Ski Club 224 М2_35-49 лет 0:47:56 1:29:33 0:14:19

13 Баев Евгений 1983 NSB Ski Club 233 М2_35-49 лет 0:48:54 1:30:31 0:15:17

14 Макишев Марат 1966 Лыжный инстинкт 244 М3_50-59 лет 0:48:42 1:30:40 0:15:26

15 Мишура Василий 1954 Геология     254 М5_70+ 0:49:28 1:31:25 0:16:11

16 Деканов Денис 2002 Лично 217 М1_21-34 лет 0:49:40 1:31:34 0:16:20

17 Тулупов Евгений 1992 Лично 214 М1_21-34 лет 0:49:05 1:33:12 0:17:58

18 Токарев Антон 1982 NSB Ski Club 237 М2_35-49 лет 0:50:38 1:33:22 0:18:08

19 Сунцов Леонид 1973 Метелица 248 М3_50-59 лет 0:50:42 1:34:19 0:19:05

20 Мохов Виктор 1969 Лично 247 М3_50-59 лет 0:51:08 1:34:49 0:19:35

21 Антипин Лев 2007 МАУ СШ "ЦЗВС 202 ЮМ1_16-18 лет 0:49:47 1:35:10 0:19:56

22 Клименко Сергей 1984 Лыжный инстинкт 232 М2_35-49 лет 0:52:45 1:36:23 0:21:09

23 Бруянов Владимир 1952 Лично 255 М5_70+ 0:53:27 1:37:30 0:22:16

24 Петров Геннадий 1955 ВЛСШЛXaSki     54 М4_60-69 лет 0:52:32 1:37:33 0:22:19

25 Дульцев Михаил 2007 Спортивный резерв 200 ЮМ1_16-18 лет 0:50:30 1:37:45 0:22:31

26 Митянин Юрий 2007 Спортивный резерв 201 ЮМ1_16-18 лет 0:52:04 1:38:23 0:23:09

27 Попушой Игорь 1986 NSB Ski Club 231 М2_35-49 лет 0:54:17 1:39:01 0:23:47

28 Титков Александр 1980 Академ 238 М2_35-49 лет 0:53:11 1:39:17 0:24:03

29 Литвинов Вячеслав 1962 СпортСоюз 251 М4_60-69 лет 0:53:23 1:41:01 0:25:47

30 Мажирин Юрий 1981 Снежныебарсы     235 М2_35-49 лет 0:53:24 1:41:55 0:26:41

31 Соловьев Алексей 1977 Лично 236 М2_35-49 лет 0:55:28 1:42:17 0:27:03

32 Адамишин Иосиф 1983 СпортСоюз 228 М2_35-49 лет 0:55:12 1:42:46 0:27:32

33 Долгополов Михаил 1968 Лыжный инстинкт 242 М3_50-59 лет 0:57:17 1:45:26 0:30:12

34 Зайковский Владимир 1947 Академ 256 М5_70+ 0:56:28 1:45:32 0:30:18

35 Ворончихин Василий 1978 Метелица 239 М2_35-49 лет 0:57:15 1:45:41 0:30:27

36 Терентьеа Алексей 1978 Лично 222 М2_35-49 лет 0:58:35 1:47:47 0:32:33

37 Анохин Борис 1987 Лично 234 М2_35-49 лет 1:00:53 1:49:18 0:34:04

38 Сергеев Дмитрий 1972 СпортСоюз 241 М3_50-59 лет 1:00:34 1:49:24 0:34:10

39 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 223 М2_35-49 лет 1:00:57 1:50:52 0:35:38

40 Перевозчиков Олег 1961 ВЛСШЛXaSki     250 М4_60-69 лет 1:02:04 1:52:50 0:37:36

41 Лысенко Владимир 1954  Горняк Кузбасс 252 М5_70+ 1:00:35 1:53:25 0:38:11

42 Горчаков Юрий 1954 Лично 257 М5_70+ 1:01:53 1:53:55 0:38:41

43 Смыслов Павел 1973 СпортСоюз 245 М3_50-59 лет 1:02:18 1:54:09 0:38:55

44 Власов Юрий 1971 ВЛСШЛXaSki     249 М3_50-59 лет 1:02:01 1:55:23 0:40:09

45 Белозеров Рафаэль 2000 Лично 218 М1_21-34 лет 1:03:06 1:57:39 0:42:25

46 Николай Семаков 1950 Геология     259 М5_70+ 1:04:22 1:59:12 0:43:58

47 Псарёв Дмитрий 1983 Лично 225 М2_35-49 лет 1:11:11 2:09:32 0:54:18

48 Жуй Антон 1980 Лично 221 М2_35-49 лет 1:09:37 2:11:41 0:56:27

49 Помыткин Борис 1960 Лично 146 М4_60-69 лет 1:19:37 2:15:20 1:00:06

50 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 253 М5_70+ 1:09:03 2:19:20 1:04:06

51 Петроченко Василий 1981 Лично 230 М2_35-49 лет 1:21:36 2:32:29 1:17:15

52 Вагин Игорь 2004 Лично 212 ЮМ2_19-20 лет 1:28:58 2:40:03 1:24:49

53 Тюкалов Александр 1979 Лично 220 М2_35-49 лет 1:24:27 2:45:01 1:29:47

54 Фульман Виталий 1991 Лично 215 М1_21-34 лет 1:30:12 2:54:44 1:39:30

55 Литвишко Алексей 1999 Лично 216 М1_21-34 лет 1:40:53 3:15:41 2:00:27

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Новосибирский классический марафон 

Nskiclassic
(Дисциплина: лыжные гонки классическим стилем) 

Дистанция: 25 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Чабан Дарья 2008 Лично 43 ЮЖ1_16-20 лет 0:47:53 1:29:35 0:00:00

2 Мецлер Ольга 2005 Лично 50 ЮЖ1_16-20 лет 0:52:07 1:35:48 0:06:13

3 Дорохова Арина 2007 Лично 42 ЮЖ1_16-20 лет 0:51:29 1:36:38 0:07:03

4 Ярцева Надежда 1990 СпортСоюз 49 Ж2_30-39 лет 0:56:45 1:46:19 0:16:44

5 Бауэр Людмила 1967 Метелица 55 Ж4_50-59 лет 0:57:29 1:47:31 0:17:56

6 Руднева Юлия 1980 Лично 145 Ж3_40-49 лет 0:59:21 1:48:52 0:19:17

7 Клементьева Татьяна 1994 Геология     53 Ж2_30-39 лет 0:59:35 1:50:52 0:21:17

8 Шмакова Оксана 2004 СШОР ЛС 51 ЮЖ1_16-20 лет  - 2:02:35 0:33:00

9 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 208 Ж2_30-39 лет 1:12:40 2:10:05 0:40:30

10 Щербаненко Татьяна 1985 Геология     44 Ж2_30-39 лет 1:13:16 2:10:46 0:41:11

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 00 м

Дата проведения: 03 марта 2024 г. Окончание гонки: 14 ч 30 м

ЮМ1 (16 - 18 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Прокудин Илья 2006 СШОР ЛС 203 ЮМ1_16-18 лет 0:39:45 1:15:14 0:00:00

2 Шевцов Виталий 2007 СШОР ЛС 205 ЮМ1_16-18 лет 0:41:08 1:16:22 0:01:08

3 Вяльцев Дмитрий 2008 МБУДО ДЮ(Ф)Ц «Спортивный резерв» 207 ЮМ1_16-18 лет 0:41:43 1:18:05 0:02:51

4 Микаев Никита 2006 СШОР ЛС 204 ЮМ1_16-18 лет 0:41:38 1:18:19 0:03:05

5 Дубровский Вячеслав 2007 СШОР ЛС 206 ЮМ1_16-18 лет 0:41:39 1:19:45 0:04:31

6 Фомин Артур 2007 Спортрезерв 210 ЮМ1_16-18 лет 0:42:35 1:20:40 0:05:26

7 Немов Александр 2007 Спортрезерв 209 ЮМ1_16-18 лет 0:43:16 1:25:28 0:10:14

8 Чернышков Данил 2008 Спортрезерв 211 ЮМ1_16-18 лет 0:46:31 1:28:52 0:13:38

9 Антипин Лев 2007 МАУ СШ "ЦЗВС 202 ЮМ1_16-18 лет 0:49:47 1:35:10 0:19:56

10 Дульцев Михаил 2007 Спортивный резерв 200 ЮМ1_16-18 лет 0:50:30 1:37:45 0:22:31

11 Митянин Юрий 2007 Спортивный резерв 201 ЮМ1_16-18 лет 0:52:04 1:38:23 0:23:09

ЮМ2 (19 - 20 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Вагин Игорь 2004 Лично 212 ЮМ2_19-20 лет 1:28:58 2:40:03 0:00:00

М1 (21 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Деканов Денис 2002 Лично 217 М1_21-34 лет 0:49:40 1:31:34 0:00:00

2 Тулупов Евгений 1992 Лично 214 М1_21-34 лет 0:49:05 1:33:12 0:01:38

3 Белозеров Рафаэль 2000 Лично 218 М1_21-34 лет 1:03:06 1:57:39 0:26:05

4 Фульман Виталий 1991 Лично 215 М1_21-34 лет 1:30:12 2:54:44 1:23:10

5 Литвишко Алексей 1999 Лично 216 М1_21-34 лет 1:40:53 3:15:41 1:44:07

М2 (35 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Сухарев Павел 1980 Снежныебарсы     227 М2_35-49 лет 0:41:09 1:16:23 0:00:00

2 Арышев Алексей 1979 Локомотив 219 М2_35-49 лет 0:43:13 1:21:01 0:04:38

3 Ворошилов Максим 1979 NSB Ski Club 224 М2_35-49 лет 0:47:56 1:29:33 0:13:10

4 Баев Евгений 1983 NSB Ski Club 233 М2_35-49 лет 0:48:54 1:30:31 0:14:08

5 Токарев Антон 1982 NSB Ski Club 237 М2_35-49 лет 0:50:38 1:33:22 0:16:59

6 Клименко Сергей 1984 Лыжный инстинкт 232 М2_35-49 лет 0:52:45 1:36:23 0:20:00

7 Попушой Игорь 1986 NSB Ski Club 231 М2_35-49 лет 0:54:17 1:39:01 0:22:38

8 Титков Александр 1980 Академ 238 М2_35-49 лет 0:53:11 1:39:17 0:22:54

9 Мажирин Юрий 1981 Снежныебарсы     235 М2_35-49 лет 0:53:24 1:41:55 0:25:32

10 Соловьев Алексей 1977 Лично 236 М2_35-49 лет 0:55:28 1:42:17 0:25:54

11 Адамишин Иосиф 1983 СпортСоюз 228 М2_35-49 лет 0:55:12 1:42:46 0:26:23

12 Ворончихин Василий 1978 Метелица 239 М2_35-49 лет 0:57:15 1:45:41 0:29:18

13 Терентьеа Алексей 1978 Лично 222 М2_35-49 лет 0:58:35 1:47:47 0:31:24

14 Анохин Борис 1987 Лично 234 М2_35-49 лет 1:00:53 1:49:18 0:32:55

15 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 223 М2_35-49 лет 1:00:57 1:50:52 0:34:29

16 Псарёв Дмитрий 1983 Лично 225 М2_35-49 лет 1:11:11 2:09:32 0:53:09

17 Жуй Антон 1980 Лично 221 М2_35-49 лет 1:09:37 2:11:41 0:55:18

18 Петроченко Василий 1981 Лично 230 М2_35-49 лет 1:21:36 2:32:29 1:16:06

19 Тюкалов Александр 1979 Лично 220 М2_35-49 лет 1:24:27 2:45:01 1:28:38

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Новосибирский классический марафон 

Nskiclassic
(Дисциплина: лыжные гонки классическим стилем) 

Дистанция: 25 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Данильченко Евгений 1967 Метелица 246 М3_50-59 лет 0:44:22 1:24:39 0:00:00

2 Макишев Марат 1966 Лыжный инстинкт 244 М3_50-59 лет 0:48:42 1:30:40 0:06:01

3 Сунцов Леонид 1973 Метелица 248 М3_50-59 лет 0:50:42 1:34:19 0:09:40

4 Мохов Виктор 1969 Лично 247 М3_50-59 лет 0:51:08 1:34:49 0:10:10

5 Долгополов Михаил 1968 Лыжный инстинкт 242 М3_50-59 лет 0:57:17 1:45:26 0:20:47

6 Сергеев Дмитрий 1972 СпортСоюз 241 М3_50-59 лет 1:00:34 1:49:24 0:24:45

7 Смыслов Павел 1973 СпортСоюз 245 М3_50-59 лет 1:02:18 1:54:09 0:29:30

8 Власов Юрий 1971 ВЛСШЛXaSki     249 М3_50-59 лет 1:02:01 1:55:23 0:30:44

М4 (60 - 69 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Петров Геннадий 1955 ВЛСШЛXaSki     54 М4_60-69 лет 0:52:32 1:37:33 0:00:00

2 Литвинов Вячеслав 1962 СпортСоюз 251 М4_60-69 лет 0:53:23 1:41:01 0:03:28

3 Перевозчиков Олег 1961 ВЛСШЛXaSki     250 М4_60-69 лет 1:02:04 1:52:50 0:15:17

4 Помыткин Борис 1960 Лично 146 М4_60-69 лет 1:19:37 2:15:20 0:37:47

М5 (70 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Мишура Василий 1954 Геология     254 М5_70+ 0:49:28 1:31:25 0:00:00

2 Бруянов Владимир 1952 Лично 255 М5_70+ 0:53:27 1:37:30 0:06:05

3 Зайковский Владимир 1947 Академ 256 М5_70+ 0:56:28 1:45:32 0:14:07

4 Лысенко Владимир 1954  Горняк Кузбасс 252 М5_70+ 1:00:35 1:53:25 0:22:00

5 Горчаков Юрий 1954 Лично 257 М5_70+ 1:01:53 1:53:55 0:22:30

6 Николай Семаков 1950 Геология     259 М5_70+ 1:04:22 1:59:12 0:27:47

7 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 253 М5_70+ 1:09:03 2:19:20 0:47:55

ЮЖ1 (16 -20 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Чабан Дарья 2008 Лично 43 ЮЖ1_16-20 лет 0:47:53 1:29:35 0:00:00

2 Мецлер Ольга 2005 Лично 50 ЮЖ1_16-20 лет 0:52:07 1:35:48 0:06:13

3 Дорохова Арина 2007 Лично 42 ЮЖ1_16-20 лет 0:51:29 1:36:38 0:07:03

4 Шмакова Оксана 2004 СШОР ЛС 51 ЮЖ1_16-20 лет  - 2:02:35 0:33:00

Ж2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Ярцева Надежда 1990 СпортСоюз 49 Ж2_30-39 лет 0:56:45 1:46:19 0:00:00

2 Клементьева Татьяна 1994 Геология     53 Ж2_30-39 лет 0:59:35 1:50:52 0:04:33

3 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 208 Ж2_30-39 лет 1:12:40 2:10:05 0:23:46

4 Щербаненко Татьяна 1985 Геология     44 Ж2_30-39 лет 1:13:16 2:10:46 0:24:27

Ж3 (40 - 49  лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Руднева Юлия 1980 Лично 145 Ж3_40-49 лет 0:59:21 1:48:52 0:00:00

Ж4 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1 Результат
Отставание от 

лидера

1 Бауэр Людмила 1967 Метелица 55 Ж4_50-59 лет 0:57:29 1:47:31 0:00:00

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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